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Zestaw 2x filiżanka i spodek z fusów
kawowych i biomateriału EKO

Cena 139.99 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy bioffee-zestaw2szt

Opis produktu
Ekologiczne, całkowicie naturalne filiżanki wraz ze spodkami - idealne do picia kawy. Dla miłośników natury i
ekologii.

Filiżanki stworzone zostały z połączenia materiału pochodzenia roślinnego z fusami kawowymi z recyklingu. Bazą mieszanki
jest żywica polimerowa uzyskiwana z: manioku, pszenicy, kukurydzy, czy buraków. Fusy zbierane są z kawiarni, firm i stacji,
przy wsparciu także przez lokalną społeczność i przyjaciół.

Celem jest tworzenie artykułów w pełni naturalnych, mając na szczególnym względzie środowisko, którego przecież jesteśmy
częścią. W bioffee nie uprawiamy biościemy. Sprawiamy za to, że Twoja poranna kawa smakuje naturalnie pysznie.

Czy wiesz, że kawa... jest drugim, po ropie naftowej towarem handlowym świata? Wypijamy 250 milionów litrów kawy
dziennie, tym samym produkujemy 10 milionów ton odpadu. Warto go wykorzystać, a jest na to wiele dobrych sposobów.
Naszym jest recykling fusów kawowych i zamiana ich na produkty bioffee.
Jeden zestaw (filiżanka i spodek) zawiera w sobie fusy z 5 standardowych filiżanek kawy z ekspresu.

Rezultatem połączenia fusów z kompostowalnym materiałem (naturalną żywicą polimerową) są wytrzymałe produkty
wielokrotnego użytku nadające się do mycia w zmywarce. Ich trwałość można porównać z trwałością tworzyw! Ponadto
nasz materiał doskonale izoluje ciepło. Twoja kawa będzie gorąca znacznie dłużej niż w przypadku ceramiki!

Każdy egzemplarz ma unikatową barwę i teksturę. Klasyczny kształt filiżanek w lekkim i naturalnym charakterze doda smaku
porannej kawie. Dla miłośników małej czarnej dodatkowym walorem będzie aromat palonej kawy po otwarciu pudełka.

Unikalne cechy:

    wykonane z fusów kawowych z recyklingu
    oraz ze 100% kompostowalnego materiału z roślin
    klasyczny kształt
    naturalna barwa kawy
    unikatowa, drobnoziarnista tekstura
    do wielokrotnego użytku oraz mycia w zmywarce
    bardzo wytrzymałe na uszkodzenia
    sprawdzają się tam, gdzie ceramika lub porcelana często się tłucze
    utrzymują ciepło znacznie lepiej niż ceramika
    po otwarciu pudełka poczujesz aromat kawy! Delikatny zapach filiżanek utrzymuje się do pierwszego mycia
    wyprodukowane w Polsce

W zestawie znajdziesz:

    2 zestawy filiżanek o pojemności 210ml oraz spodki bioffee
    estetyczne eko-opakowanie doskonałe na prezent
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